

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Dodatok“)

Objednávateľ: **Mesto Púchov**
Sídlo: Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov
v jeho mene koná: JUDr. Katarína Heneková, primátorka mesta Púchov
IČO: 00 317 748
DIČ: 2020615630
objednávateľ nie je platcom DPH
Tel.: 042/4650836
Fax: 042/4650826
E-mail: msu@puchov.sk
Http:// www.puchov.sk
(ďalej len: „Objednávateľ“ alebo „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **MIPE Invest, s.r.o.**
Sídlo: P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín
v jeho mene koná:
Oprávnený na rokovanie
-vo veciach technických: Juraj Šušoliak, riaditeľ
-vo veciach zmluvných: Peter Bugáň, konateľ
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: SK93 7500 0000 0040 0548 2131
IČO: 36837075
DIČ: 2022453873
Označenie registra: Obchodný register Okresný súd Žilina, oddiel Sro
Číslo zápisu: 19518/L
Tel.: 0415643207
E-mail: mipeinvest@mipeinvest.sk
(ďalej len: „Zhotoviteľ“ alebo „zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.03.2023 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je zhotovenie diela: „**Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ s MŠ Slovanská so zmenou užívania na detské jasle**“, ktoré je financované pomocou nenávratného finančného príspevku podľa podmienok schválenej žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku č. NFP302021BQG6 k projektu pod názvom: Poskytovanie služieb a starostlivosti o deti do troch rokov veku dieťaťa v meste Púchov, predloženého v zmysle podmienok výzvy č. IROP-PO2-SC211-2021-78, podľa podmienok Zmluvy o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302021BQG6-211-78, ktorá nadobudla účinnosť dňa 04.11.2022.

V rámci realizačnej fázy diela bolo zistené, že je potrebné zrealizovať práce navyše, ktoré nebolo možné predvídať a ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmer ani v podkladovej dokumentácii - terénne úpravy, výmena nevyhovujúcich existujúcich klampiarskych a oceľových prvkov, realizácia sadrokartónových podhládov vo všetkých miestnostiach z dôvodu nemožnosti viesť elektrickú inštaláciu skrytú v omietke stropov, inštalácia ventilátorov na odvetranie miestností bez prirodzeného vetrania, výmena bleskozvodu, demontáž všetkých radiátorov v rekonštruovanej časti budovy pre zhotovenie nových omietok, výmena a doplnenie nového rozvodu pitnej vody nezávisle od rozvodu požiarnej vody z dôvodu jeho nevyhovujúceho stavu.

So zreteľom na vyššie uvedené, pristúpili Zmluvné strany k uzatvoreniu tohto Dodatku k Zmluve v zmysle ust. § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a bodu 3.3. Zmluvy (navýšenie ceny Diela o 52 932, 96 € s DPH, t.j. 10,65%).

Čl. I. Predmet zmluvy

1. Vzhľadom na skutočnosti uvedené v Preambule tohto Dodatku, Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy v nasledovnom rozsahu:

a) pôvodný článok III. Cena za dielo bod. 3.1 sa vypúšťa a nahrádza sa novým článkom III. bod 3.1 v nasledovnom znení:

3.1 Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje čiastku:

Cena bez DPH 458 110,80 €

slovom: štyristopäťdesiatosem tisíc stodesať eur osemdesiat centov

DPH 20% 91 622,16 €

slovom: deväťdesiatjeden tisíc šesťstodvadsaťdva eur šestnásť centov

Cena s DPH 549 732,96 €

slovom: päťstoštyridsaťdeväť tisíc sedemstotridsaťdva eur deväťdesiatšesť centov

(ďalej len „Cena za Dielo“)

b) k Zmluve sa pripája Príloha č. 4 - Rozpočet navyše prác (Príloha č. 1 Dodatku)

Čl. II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávatel' po jej podpísaní obdrží tri a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nie sú dotknuté.
4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni a za nevýhodných podmienok. Ďalej zmluvné strany svojím podpisom prehlasujú, že na oboznámenie sa s obsahom Dodatku mali dostatok času, jednotlivým ustanoveniam a pojmom v ňom použitým porozumeli, sú

si vedomé jeho účinkov, ktoré uzavretím nastanú alebo v budúcnosti môžu nastať a ich vôľou je byť Dodatkom viazaní.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet naviac prác

V Púchove, dňa

Vo Varíne, dňa /

Objednávateľ:

.....
JUDr. Katarína Heneková
primátorka mesta Púchov

.....
Peter Bugán
konateľ MIPE Invest, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 164_5

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

JKSO:
Miesto: Horné Kočkovce, Púchov

KS:
Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ:
Mesto Púchov

IČO: 00317748
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	44 110,80
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	44 110,80	8 822,16

Cena s DPH	v	EUR	52 932,96
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 164 5

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Miesto: Horné Kočkovce, Púchov

Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		44 110,80	52 932,96
SO.02.01	Architektonicko - stavebné riešenie	24 317,22	29 180,66
SO.02.02	Zateplenie objektu	12 666,37	15 199,64
SO.02.05	Zdravotechnika	2 361,41	2 833,69
SO.02.06	Ústredné vykurovanie	593,56	712,27
SO.02.07	Elektroinštalácia	4 172,24	5 006,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.01 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 8. 2023

IČO:

00317748

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			24 317,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 317,22	20,00%	4 863,44
Cena s DPH	v	EUR	29 180,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet navyšiac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: **SO.02.01 - Architektonicko - stavebné riešenie**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 317,22

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 565,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 271,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 643,48
99 - Presun hmôt HSV	139,83
HSV - Práce a dodávky HSV	14,81
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	102,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 465,57
766 - Konštrukcie stolárske	193,99
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	315,60
771 - Podlahy z dlaždíc	2 129,81
784 - Maľby	102,76
PSV - Práce a dodávky PSV	2 371,85
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 189,19
787 - Zasklievanie	182,66

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: SO.02.01 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Mesto Púchov
Objednávateľ: MIPE Invest, s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 317,22

D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie			1 565,14		
41	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	48,02	192,08
44	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	11,000	78,32	861,52
42	K	342272041.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	17,861	28,64	511,54

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			9 271,82		
2	K	612460271.S	Vnúťorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	131,552	10,80	1 420,76
3	K	612465113	Príprava vnúťorného podkladu stien, penetračný náter	m2	131,552	1,87	246,00
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnúťorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	131,552	7,59	998,48
43	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	96,820	65,96	6 386,25
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	58,35	58,35
6	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	1,000	161,98	161,98

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			2 643,48		
7	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	12,689	109,38	1 387,92
8	K	971036017.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murívo tehlové -0,00041t	cm	120,000	1,40	168,00
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,965	11,28	315,45
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	391,510	0,36	140,94
11	K	979082111.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,965	12,57	351,52
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,965	10,00	279,65

D 99		Presun hmôt HSV			139,83		
46	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,429	21,75	139,83

D HSV		Práce a dodávky HSV			14,81		
1	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	14,81	14,81

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti			102,56		
13	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnúťorne použitie vodorovná	m2	9,540	10,75	102,56

D 763		Konštrukcie - drevostavby			5 465,57		
14	K	763138220	Podhľad SDK RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	185,600	28,18	5 230,21
48	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	52,302	4,50	235,36

D 766		Konštrukcie stolárske			193,99		
15	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	23,99	23,99
16	M	611610000400.S	Dvere vnúťorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, drevené, vrátane kovania	ks	1,000	170,00	170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							315,60
17	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15,000	8,54	128,10
18	M	1341078011	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	15,000	12,50	187,50
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 129,81
32	K	771411010.S	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 100 mm	m	212,550	6,02	1 279,55
33	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	15,180	22,12	335,78
34	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gresové	m2	42,873	12,00	514,48
D 784 Maľby							102,76
35	K	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	44,678	2,30	102,76
D PSV Práce a dodávky PSV							2 371,85
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							2 189,19
19	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	1,000	10,71	10,71
20	M	429110005500.S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 240 do 399 m3/h	ks	1,000	99,16	99,16
21	K	769011235.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do podhľadu	ks	6,000	23,87	143,22
22	M	429120001700.S	Ventilátor malý, radiálny, dvojtáčkový, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	6,000	238,20	1 429,20
23	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	21,200	5,31	112,57
24	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	21,200	5,98	126,78
25	K	769021181.S	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru 150-180 mm	m	6,000	5,71	34,26
26	M	429840014700.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 152 mm, zvukovo a tepelne izoláciou hr. 25 mm	m	6,000	11,51	69,06
27	K	769021292.S	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	7,38	14,76
28	M	429850003100.S	Koleno 45° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	6,69	13,38
29	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	3,000	4,55	13,65
30	M	429720209300.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 160 mm	ks	3,000	14,55	43,65
31	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	20,000	2,11	42,20
49	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	21,526	1,70	36,59
D 787 Zasklievanie							182,66
36	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	2,185	4,17	9,11
37	K	787693311.S	Zasklievanie okien a dverí izolačným dvojsklom s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1,5 m2	m2	2,185	19,43	42,45
38	M	6347200001001.R	Pevný panel s izolačnou výplňou, farba biela	m2	2,185	60,00	131,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.02 - Zateplenie objektu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 8. 2023

IČO:

00317748

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 666,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 666,37	20,00%	2 533,27

Cena s DPH

v EUR

15 199,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet navyše prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.02 - Zateplenie objektu

Miesto:

Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	12 666,37
1 - Zemné práce	2 320,33
5 - Komunikácie	978,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	646,45
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	305,25
764 - Konštrukcie klampiarske	3 619,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 796,18

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.02 - Zateplenie objektu

Miesto:

Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 666,37

D 1

Zemné práce

2 320,33

44	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	103,300	1,25	129,13
45	K	17120900211.R	Zemina do násypu	t	74,250	10,00	742,50
46	K	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250 do 300 mm	m2	165,000	8,78	1 448,70

D 5

Komunikácie

978,29

1	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	133,100	7,35	978,29
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

646,45

19	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,100	136,17	149,79
18	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,000	19,68	432,96
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,420	11,28	27,30
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,880	0,36	12,20
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,420	10,00	24,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

305,25

2	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	48,260	3,91	188,70
3	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	55,499	2,10	116,55

D 764

Konštrukcie klampiarske

3 619,87

4	K	764410371.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	131,320	20,60	2 705,19
5	M	194210003400.S	Plech hladký hliníkový, hr. 0,60 mm	m2	8,411	12,73	107,07
6	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	131,320	1,83	240,32
7	M	553440063000.S	Čelo lisované polkruhové hliník farebný, rozmer 330 mm	ks	2,000	1,60	3,20
8	M	553440065400.S	Hák s prelisom polkruhový hliník farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	25,000	5,53	138,25
9	M	553440068000.S	Koleno lisované hliník farebný 72°, priemer 100 mm	ks	4,000	9,62	38,48
10	M	553440068400.S	Koleno lisované odskokové hliník farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	13,52	27,04
11	M	553440069800.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/100 mm	ks	2,000	14,02	28,04
12	M	553440070300.S	Objímka lisovaná hliník, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	10,000	3,92	39,20
13	M	553440063700.S	Rúra zvodová hliník farebný, priemer 100 mm	m	16,000	8,06	128,96
14	M	553440061900.S	Žľab polkruhový pododkvapový hliník farebný, r.š. 330 mm	m	22,000	7,46	164,12

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 796,18

15	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 621,000	2,00	3 242,00
16	M	13221000010.P	Profil oceľový jeklový MSH 80x60x5, vrátane povrchovej úpravy	t	0,751	2 000,00	1 502,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,440	1,10	52,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania
Objekt: SO.02.05 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Púchov
Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 31. 8. 2023
IČO: 00317748
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

			2 361,41
Cena bez DPH			
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	2 361,41	20,00%	472,28
v EUR			2 833,69
Cena s DPH			

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet navyšiac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: **SO.02.05 - Zdravotechnika**

Dátum: 31. 8. 2023

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

	2 361,41
	304,00
713 - Izolácie tepelné	
	1 783,45
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	
	273,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet na viac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: SO.02.05 - Zdravotechnika

Miesto: Mesto Púchov
Objednávateľ: MIPE Invest, s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 361,41

D 713		Izolácie tepelné		304,00			
11	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	2,20	176,00
12	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	80,000	1,60	128,00

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod		1 783,45			
1	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	8,000	3,01	24,08
2	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	10,000	1,40	14,00
3	K	722131916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	ks	1,000	69,80	69,80
13	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	80,000	17,50	1 400,00
4	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	8,40	8,40
5	M	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 2" FF, koliesko, niklované mosadz	ks	1,000	87,40	87,40
6	M	197730087200.S	Vykurovacie šróbenie rohové vyhotovenie, 2", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	1,000	78,16	78,16
7	M	551GEB	Gebo QI 2" svorná spojka, Vnútorný závit	ks	1,000	49,05	49,05
8	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	58,400	0,50	29,20
9	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	58,400	0,40	23,36

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby		273,96			
10	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (napustenie, vypustenie potrubia, čerpanie vody zo šachty, tlaková skúška)	hod	12,000	22,83	273,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.06 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 8. 2023

IČO:

00317748

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

593,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	593,56	20,00%	118,71

Cena s DPH

v EUR

712,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.06 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	593,56
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	71,88
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	44,88
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	406,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	70,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.06 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 31. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

593,56

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 71,88

1	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	12,000	1,59	19,08
2	K	733191914.S	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 20	ks	12,000	4,40	52,80

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 44,88

3	K	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	12,000	1,33	15,96
4	M	197730063600.S	Viečko, 3/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka, vhodná pre pitnú vodu	ks	12,000	2,41	28,92

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 406,80

5	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	12,000	4,10	49,20
6	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	11,10	88,80
7	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm - premiestnenie jestvujúcich vykurovacích telies	ks	4,000	14,30	57,20
8	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	12,000	9,30	111,60
9	K	9987351011.R	Presun a uskladnenie radiátorov v rámci staveniska	kpl	1,000	100,00	100,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 70,00

10	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	7,00	70,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ

Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt:

SO.02.07 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 8. 2023

IČO:

00317748

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

			4 172,24
Cena bez DPH			
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	4 172,24	20,00%	834,45
znižená			
v EUR			5 006,69
Cena s DPH			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: **SO.02.07 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Púchov

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 172,24
95-M - Revízie	341,50
M - Práce a dodávky M	3 830,74
21-M - Elektromontáže	788,02
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 653,06
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 389,66

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet naviac prác - Stavebné úpravy pavilónu B dokončenej stavby ZŠ a MŠ
Slovanská so zmenou účelu užívania

Objekt: SO.02.07 - Elektroinštalácia

Miesto: Mesto Púchov
Objednávateľ: MIPE Invest, s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 172,24

D	95-M	Revízie					341,50
12	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	5,000	68,30	341,50

D	M	Práce a dodávky M					3 830,74
D	21-M	Elektromontáže					788,02

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	15,000	2,94	44,10
2	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	6,000	2,27	13,62
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	114,000	2,31	263,34
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	108,300	2,47	267,50
5	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	12,000	3,27	39,24
6	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	12,000	1,01	12,12
7	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,29	22,90
8	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	1,42	14,20
18	K	210290361.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Príchytka kabelová (8-17 mm)	ks	100,000	0,81	81,00
19	M	345710036100.S	Príchytka káblová plastová	ks	100,000	0,30	30,00

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					1 653,06
20	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,36	10,72
21	M	374590001700	dvojzásuvka 2xRJ45	ks	2,000	19,77	39,54
22	M	383150023400.S	Kryt dvojitej dátovej zásuvky pre RJ45, biely	ks	2,000	3,40	6,80
13	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	400,000	3,19	1 276,00
17	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	400,000	0,80	320,00

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					1 389,66
9	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	114,000	7,14	813,96
10	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	114,000	2,69	306,66
11	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	114,000	2,36	269,04